
２０２３年１０月吉日

国際ロータリー第2580地区懇親ゴルフ決勝大会

参加クラブ　御中 国際ロータリー第2580地区　東分区ガバナー補佐

東京臨海西ロータリークラブ　栗山 義広

ホストクラブ　東京臨海ロータリークラブ

実行委員長　 本多 信雄

【 開 催 日 】 ２０２３年１１月２０日（月）　１組目スタート時間　各８：００

【 場 所 】 麻倉ゴルフ倶楽部

〒285-0077　千葉県佐倉市内田100番地　電話 043-498-6630

【登録方法】 添付資料『2023-24地区親睦ゴルフ決勝大会登録申込書』に必要事項をご記入の上

東京臨海西ＲＣ事務局宛に10月31日(火)までに下記メールにてご返送ください。

（東京臨海西RC事務局メールアドレス　tokyo.rinkai.west@gmail.com）

【 登 録 料 】 お一人様　12,000円　(お振込み後キャンセル等の返金はご容赦ください)

【お振込先】 東京東信用金庫　錦糸町支店　普通口座　３７５８０１６

(各クラブお取りまとめの上、１１月７日（火）までにお振込みお願いします)

【 そ の 他 】 ●受付時間は６：３０より(スタート時間の４０分前には受付をお済ませください)

●成績発表・懇親会はゴルフ場にて開催予定です。

●今回は遠方からお越しいただく方や帰路の渋滞などを考慮し１組目のスタートを

　８：００同時にショットガン方式でスタートといたします。

　(OUTコース：NO.１・NO.５　INコース：NO.１０・NO.１５　スタート)

●スタート時間の２０分前にキャディマスター室前にお集まりいただいて

　スタートホールまでカートでご移動をお願いいたします。

●朝食・昼食はゴルフ場レストランをご利用いただけます。

●東京臨海RC初ホスト及び30周年記念として各組の方が1ホールのみ女子プロと

　プレーをしていただきます。スタート前までは練習場にも待機しております。

●組合わせ等・その他の詳細は決定次第お送りいたします。

ご不明な点は東京臨海西ロータリークラブ事務局　横岸澤までご連絡願います。

TEL：03-6808-8133　E-mail：tokyo.rinkai.west@gmail.com

　　拝啓、時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

　　清々しい秋の気配が感じられる季節になりましたが皆様いかがお過ごしでしょうか。

　　このたび予定通り地区懇親ゴルフ決勝大会を実施する事と致しました。つきましては下記内容を

　　ご理解いただき、ご協力並びにご参加の程よろしくお願い申し上げます。

東京臨海ロータリークラブ　※注　振込先はホストクラブとなります

2023-24年度第2580地区懇親ゴルフ決勝大会のご案内

記


